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Listado de ingredientes y alérgenos productos salados. 

MINIFRITOS. 

Pechuga Villaroy. 

 

 

Ingredientes: 

 
Pechuga de pollo (pechuga de pollo, sal, aceite de oliva, pimienta blanca y hierbas provenzales (romero, 

albahaca, mejorana y orégano) y bechamel (leche pasteurizada, harina de trigo (gluten), mantequilla 

(leche) pasteurizada (nata (leche) pasteurizada y fermentos lácticos (leche)) sal, pimienta blanca y nuez 

moscada). 

Terminación. Pan rallado (harina de trigo (gluten), agua, sal y levadura), panko (harina de trigo 

(gluten), levadura y sal), huevo pasteurizado y harina de trigo (gluten). 

 

 

Puede contener soja, pescado, mostaza, moluscos, sésamo, frutos de cáscara, sulfitos, 

crustáceos, cacahuetes y apio. 

 

 

 

Condiciones de conservación:  
 

Mantener en refrigeración. 

 

 

 

 

 

 

 


